
 

 
 

 

Uchwała Nr 850/2022 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 26 sierpnia 2022 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

 

           Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 6 pkt 2 i 7 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego  

Nr XXXVI/289/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r., Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

  § 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2022 rok przyjętej Uchwałą Nr XXXVI/289/2021 Rady Powiatu      

Wągrowieckiego z dnia 22 grudnia 2021 r., zmienionej uchwałami: 

 

      Nr 723/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 stycznia 2022 roku, 

      Nr 728/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 lutego 2022 roku, 

      Nr 730/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 lutego 2022 roku, 

      Nr 733/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 lutego 2022 roku, 

      Nr 738/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 marca 2022 roku, 

      Nr 750/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 marca 2022 roku, 

      Nr XXXIX/318/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2022 roku, 

      Nr 759/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 kwietnia 2022 roku, 

      Nr XL/327/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2022 roku, 

      Nr 769/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

      Nr 779/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 maja 2022 roku, 

      Nr 783/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 maja 2022 roku, 

      Nr 785/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 maja 2022 roku, 

      Nr 788/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 02 czerwca 2022 roku, 

      Nr 794/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 czerwca 2022 roku, 

      Nr 799/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 czerwca 2022 roku, 

      Nr 802/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 czerwca 2022 roku, 

      Nr XLII/336/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 czerwca 2022 roku, 

      Nr 815/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 lipca 2022 roku, 

      Nr 817/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 lipca 2022 roku, 

      Nr 822/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 lipca 2022 roku, 

      Nr XLIII/341/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 lipca 2022 roku, 

      Nr 837/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lipca 2022 roku, 

      Nr 841/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 sierpnia 2022 roku, 

      Nr 843/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 sierpnia 2022 roku, 

 

     dokonuje się następujących zmian:  

 

1) w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2022 rok: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 
 

710 Działalność usługowa 1 479 960,00 5 600,00 0,00 1 485 560,00 
 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 5 600,00 0,00 5 600,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

0,00 5 600,00 0,00 5 600,00 

 

   



 

2 

 

 

 

 Dochody bieżące 0,00 5 600,00 0,00 5 600,00  
  

 

 
  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 51 264 520,88 36 509,64 0,00 51 301 030,52 
 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 119 664,88 36 509,64 0,00 156 174,52 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 35 791,00 0,00 35 791,00 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

0,00 718,64 0,00 718,64 

 

  

Dochody bieżące 119 664,88 36 509,64 0,00 156 174,52 

 

  
  

 

 
  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 2 204 721,61 20 772,97 0,00 2 225 494,58 
 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 20 772,97 0,00 20 772,97 

 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

0,00 20 772,97 0,00 20 772,97 

 

  

Dochody bieżące 0,00 20 772,97 0,00 20 772,97 

 

  
  

 

 
  
 

 
 

852 Pomoc społeczna 3 240 145,01 335,22 0,00 3 240 480,23 
 

 85295 Pozostała działalność 0,00 335,22 0,00 335,22 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 335,22 0,00 335,22 

 

  

Dochody bieżące 0,00 335,22 0,00 335,22 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 733 184,32 4 042,60 0,00 737 226,92 
 

 85395 Pozostała działalność 23 880,00 4 042,60 0,00 27 922,60 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 4 042,60 0,00 4 042,60 

 

  

Dochody bieżące 23 880,00 4 042,60 0,00 27 922,60 

 

  
  

 

  

  
 

 

 

 

94 220 628,05 67 260,43 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 94 287 888,48 
 

  

 
 

 

 

W związku z powyższym dochody określone § 1 ust. 1 Uchwały Nr XXXVI/289/2021 wyniosą kwotę 

94.287.888,48 zł, z tego: 

       -  dochody bieżące w kwocie          89.779.561,28 zł, 

-    dochody majątkowe w kwocie       4.508.327,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

 

 

 



 

3 

 

 

 

 

2) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2022 rok: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 

 

710 Działalność usługowa 1 079 900,00 5 600,00 0,00 1 085 500,00 
 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 5 600,00 0,00 5 600,00 
 

  

Wydatki bieżące 0,00 5 600,00 0,00 5 600,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 0,00 5 600,00 0,00 5 600,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 5 600,00 0,00 5 600,00  
  

 

 
  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 5 786 214,07 0,00 585 131,36 5 201 082,71 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 5 786 214,07 0,00 585 131,36 5 201 082,71 
 

  

Wydatki bieżące 5 229 527,63 0,00 585 131,36 4 644 396,27 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 5 229 527,63 0,00 585 131,36 4 644 396,27  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 229 527,63 0,00 585 131,36 4 644 396,27  
  

 

 
  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 35 043 377,01 504 263,97 58 050,00 35 489 590,98 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 670 535,05 0,00 51 050,00 3 619 485,05 
 

  

Wydatki bieżące 3 649 749,40 0,00 51 050,00 3 598 699,40 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 576 853,40 0,00 45 850,00 3 531 003,40  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 230 477,40 0,00 43 550,00 3 186 927,40  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 346 376,00 0,00 2 300,00 344 076,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 72 896,00 0,00 5 200,00 67 696,00 
  

 

 

80115 Technika 13 429 273,04 394 350,00 7 000,00 13 816 623,04 
 

  

Wydatki bieżące 13 078 473,04 394 350,00 7 000,00 13 465 823,04 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 12 985 721,04 394 350,00 7 000,00 13 373 071,04  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 11 421 009,10 394 350,00 0,00 11 815 359,10  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 564 711,94 0,00 7 000,00 1 557 711,94 
  

 

 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 891 136,75 3 500,00 0,00 3 894 636,75 
 

  

Wydatki bieżące 3 891 136,75 3 500,00 0,00 3 894 636,75 

 

  
  

 w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 770 282,75 3 500,00 0,00 1 773 782,75  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 177 614,00 3 500,00 0,00 181 114,00  
  



 

4 

 

 

 

  

 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 775 203,00 54 550,00 0,00 829 753,00 
 

  

Wydatki bieżące 775 203,00 54 550,00 0,00 829 753,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 774 036,00 51 350,00 0,00 825 386,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 744 224,00 41 295,00 0,00 785 519,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 29 812,00 10 055,00 0,00 39 867,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 167,00 3 200,00 0,00 4 367,00 
  

 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 20 772,97 0,00 20 772,97 

 

  

Wydatki bieżące 0,00 20 772,97 0,00 20 772,97 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 0,00 20 772,97 0,00 20 772,97  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 205,64 0,00 205,64  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 20 567,33 0,00 20 567,33 
  

 

 

80195 Pozostała działalność 833 401,61 31 091,00 0,00 864 492,61 
 

  

Wydatki bieżące 833 401,61 31 091,00 0,00 864 492,61 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 642 833,89 31 091,00 0,00 673 924,89  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 139 371,23 4 000,00 0,00 143 371,23  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 503 462,66 27 091,00 0,00 530 553,66 
  

 

 
  

 

 
 

852 Pomoc społeczna 4 036 682,01 335,22 0,00 4 037 017,23 
 

 85295 Pozostała działalność 0,00 335,22 0,00 335,22 
 

  

Wydatki bieżące 0,00 335,22 0,00 335,22 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 0,00 335,22 0,00 335,22  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 335,22 0,00 335,22  
  

  

 

  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 981 590,00 4 042,60                            0,00 2 985 632,60 
 

 85395 Pozostała działalność 55 440,00 4 042,60 0,00 59 482,60 
 

  

Wydatki bieżące 45 440,00 4 042,60 0,00 49 482,60 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 0,00 4 042,60 0,00 4 042,60  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 4 042,60 0,00 4 042,60  
  

 

 

  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 489 810,59 196 200,00                          0,00 12 686 010,59 
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 402 864,00 161 000,00 0,00 1 563 864,00 
 

   



 

5 

 

 

 

 Wydatki bieżące 1 402 864,00 161 000,00 0,00 1 563 864,00  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 399 014,00 161 000,00 0,00 1 560 014,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 964 051,00 161 000,00 0,00 1 125 051,00  
  

 

 

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 67 100,00 30 500,00 0,00 97 600,00 

 

  

Wydatki bieżące 67 100,00 30 500,00 0,00 97 600,00 

 

  

w tym:   
 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych; 67 100,00 30 500,00 0,00 97 600,00  
  

 

 

85495 Pozostała działalność 81 367,72 4 700,00 0,00 86 067,72 
 

  

Wydatki bieżące 81 367,72 4 700,00 0,00 86 067,72 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 81 367,72 4 700,00 0,00 86 067,72  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 79 813,57 4 700,00 0,00 84 513,57  
  

 

 

  

 

 

 

 

118 836 750,29 710 441,79 
 

 RAZEM WYDATKI  643 181,36 118 904 010,72 
 

  

 

 

 

 

          W związku z powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały XXXVI/289/2021 ulegną  

          zmianie i wyniosą kwotę 118.904.010,72 zł, z tego: 

 

             1) wydatki bieżące w wysokości               - 95.981.143,01 zł, 

          w tym na:                                                                                                                                                                                                                                                                                          

        a) wydatki jednostek budżetowych                              - 84.125.870,65 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 58.416.451,01 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 25.709.419,64 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące                   -   4.908.848,24 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                  -   4.050.763,40 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego       -      187.567,72 zł , 

                  e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego            -        2.708.093,00 zł, 

                2) wydatki majątkowe w wysokości     -   22.922.867,71 zł, 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   22.922.867,71 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych              -      243.972,21 zł. 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

      Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

 



 

6 

 

 

 

      

3) W załączniku nr 3 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami w 2022 roku: 

 

D
zi

ał
 

 

R
o

zd
zi

ał
  

Treść 

 

Plan według 

uchwały 

budżetowej na 

2022 r. 

 

Zwiększenia 
 
Zmniejsze-nia 

 

Plan po 

zmianach  

na 2022 r. 

710  

  71004 

Działalność usługowa 

Plany zagospodarowania przestrzennego 

- dochody - § 2110 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w 

tym: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

729.900,00 

- 

- 

- 

- 

 

- 

5.600,00 

5.600,00 

5.600,00 

5.600,00 

5.600,00 

 

5.600,00 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

735.500,00 

5.600,00 

5.600,00 

5.600,00 

5.600,00 

 

5.600,00 

Razem  5.600,00   

758  

75814 

Różne rozliczenia 

Różne rozliczenia finansowe 

- dochody - § 2110 

- 

- 

- 

718,64 

718,64 

718,64 

- 

- 

- 

718,64 

718,64 

718,64 

Razem  718,64   

801  

80153 

Oświata i wychowanie 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

- dochody - § 2110 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w 

tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

130.132,00 

- 

 

 

 

- 

- 

- 

 

- 

 

- 

20.772,97 

20.772,97 

 

 

 

20.772,97 

20.772,97 

20.772,97 

 

205,64 

 

20.567,33 

 

- 

- 

 

 

 

- 

- 

- 

 

- 

 

- 

150.904,97 

20.772,97 

 

 

 

20.772,97 

20.772,97 

20.772,97 

 

205,64 

 

20.567,33 

 

Razem  20.772,97 -  

 

W związku z powyższym plan po zmianach, zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2022 roku wynosi: 

- dochody -  8.771.506,93 zł;  

- wydatki – 8.770.788,29 zł. 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7 

 

 

 

 

4) w załączniku Nr 10 do Uchwały dotyczącym planu finansowego Funduszu Pomocy w 2022 roku: 

 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

 

P
ar

ag
ra

f 

 

Treść 

 

Plan według 

uchwały 

budżetowej 

na 2022 r. 

 

Zwię-

kszenia 

 

Zmniej-

szenia 

Plan po 

zmianach 

na 2022 r. 

 

DOCHODY 

758  

75814 

 

 

2100 

Różne rozliczenia 

Różne rozliczenia finansowe 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

112.064,88 

112.064,88 

- 

 

 

 

 

35.791,00 

35.791,00 

35.791,00 

 

 

- 

- 

- 

 

 

 

147.855,88 

147.855,88 

35.791,00 

 

 

 

852  

85295 

 

 

2100 

Pomoc społeczna 

Pozostała działalność 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

- 

- 

- 

335,22 

335,22 

335,22 

- 

- 

- 

335,22 

335,22 

335,22 

853  

 

85395 

 

 

 

2100 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

Pozostała działalność 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

- 

 

- 

- 

4.042,60 

 

4.042,60 

4.042,60 

- 

 

- 

- 

4.042,60 

 

4.042,60 

4.042,60 

                                                Razem dochody  40.168,82 

 

-  

 

WYDATKI 

 801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 854 

 

80195 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4350 

 

 

 

4750 

 

 

4850 

 

 

 

 

 

4350 

 

 

 

 

 

Oświata i wychowanie 

Pozostała działalność 

 

I Liceum ogólnokształcące w 

Wągrowcu 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

Zespół Szkół nr 2 w Wągrowcu 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

105.863,28 

105.863,28 

 

    76.351,94 

 

    - 

 

 

 

- 

 

 

                   - 

 

 

 

 

    29.511,34 

- 

 

 

 

 

5.994,72 

31.091,00 

31.091,00 

 

    22.300,00 

 

18.300,00 

 

 

 

3.000,00 

 

 

1.000,00 

 

 

 

 

      8.791,00 

8.791.00 

 

 

 

 

4.700,00 

                   - 

- 

 

                   - 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

                   - 

- 

 

 

 

 

- 

136.954,28 

136.954,28 

 

    98.651,94 

 

    18.300,00 

 

 

 

3.000,00 

 

 

1.000,00 

 

 

 

 

38.302,34 

8.791,00 

 

 

 

 

10.694,72 



 

8 

 

 

 

 

W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków Funduszu Pomocy w 2022 roku wynosi         

1.030.033,70 zł. Załącznik Nr 10 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

5) Zmniejsza się o kwotę 585.131,36 zł  rezerwy celowe.  

 

  W związku z powyższym kwota rezerw określona w § 7 pkt 2 Uchwały wynosi:  

   

2)  celowe w wysokości 3.726.327,03 zł, z tego: 

a) na odprawy emerytalne dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych (ustawa z dnia  

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela - Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) – 7.972,59 zł, 

b) na nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych (ustawa z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela - Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm. ) – 251.487,00 zł, 

c) na jednorazowy dodatek uzupełniający dla nauczycieli zgodnie z art. 30 a ustawy z dnia 26 stycznia  

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) - 20.000,00 zł, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

853 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

85495 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

85295 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85395 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4350 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4740 

 

 

4850 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4740 

 

 

4850 

Pozostała działalność 

 

Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Wągrowcu 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 

Pomoc społeczna 

Pozostała działalność 

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wągrowcu 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

Pozostała działalność 

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wągrowcu 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

 

 

5.994,72 

 

5.994,72 

 

- 

 

 

 

 

- 

- 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

- 

4.700,00 

 

4.700,00 

 

4.700,00 

 

 

 

 

         335,22 

335,22 

 

335,22 

 

         280,07 

 

 

55,15 

 

 

 

 

4.042,60 

 

4.042,60 

 

4.042,60 

 

3.431,60 

 

 

611,00 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

- 

- 

 

- 

 

                   - 

 

 

                 - 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

- 

10.694,72 

 

10.694,72 

 

4.700,00 

 

 

 

 

         335,22 

335,22 

 

335,22 

 

         280,07 

 

 

55,15 

 

 

 

 

      4.042,60 

 

4.042,60 

 

4.042,60 

 

3.431,60 

 

 

611,00 

Razem  40.168,82 -  



 

9 

 

 

 

d) na realizację „Powiatowego programu wspierania uzdolnionych uczniów szkół dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki” (Uchwała Rady Powiatu Wągrowieckiego X/73/2011 z dnia  

28 września 2011 r., zm. uchwałami Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XLI/281/2014 z dnia 28 maja 2014 

r. oraz Nr IX/69/2019 z dnia 29.05.2019 r.) – 12.400,00 zł, 

e) na wzrost zadań w oświacie - 3.083.394,64 zł, 

f) na wspieranie samorządów uczniowskich  - 15.000,00 zł, 

g) na odprawy dla pracowników administracji i obsługi w jednostkach powiatu  - 204.142,80 zł,  

h) na zadania realizowane na podstawie art.5 ust.3 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327)  oraz art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) - 1.930,00 zł, 

i) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  (ustawa z dnia 26 kwietnia 2007 r.  

o zarządzaniu kryzysowym - Dz. U. z 2022 r. poz. 261 ze zm.) - 130.000,00 zł 

           

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiat 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                   

                                                                                                                        

 

                                                                                                                         Starosta Wągrowiecki 

……………………………… 

                                                                                                                              /Tomasz Kranc/… 

 

                                                                                                                              

                                                                                                                                 Wicestarosta 

…………………………… 

         /Michał Piechocki/ 

 

Jerzy Springer …………………………………. 

 

Andrzej Wieczorek ……………………………. 

 

Robert Woźniak……………………………….. 


